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PASQYRA E PERFORMANCES
PASOYRA FE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :G1.01.2015- 31,12.2015
Monedha: LEK

N Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Te ardhura nga aktiviteli s shirytezimit 36,114 843 67 50,367,230.94
Ndryshimi ne inveniarin e produktit te gatshem dhe prodhimit ne =
proges

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shirytezimit

Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumuara (27,941,582 45) (41,188,810.69)
! t'_f"”(fvi & pare dhe maleraie e KGNsumuara (24,615 151 43) {37,788 140.59}
8 Lara shpenzmme {3,326 43162 £3.400,670 00}
Shpenzime Personeli (7,209,820.00) (7,977,426.00}
1 Paga ghe shperhlime {6,252 430.00) (6,950,679 00;
2 Stpennme (e Squnmieve Shoqerore/shendetescrs (957 494G 00; (71 026, 747.06)
Zhvleresimi | akliveve afatgjata materiale (569,994 .57) {709,423.23}

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tera

Te ardhura te tjera

Te grihurg Nga mesilo eKONomiRe Ku K& mierssa pjes&fé’é&!rese z .
2 Te ardhirat ngs mvestmet ¢he huate ¢ fera pjese ¢ akliveve afaigrata !
3 te arketueshem ohe te ardhura te Yera te nigiashme * N

Zhwleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtera

Shpenzimet financiare nga: (368,641.16) {326,442.58}
1 Shpenznime interes: dhe shpenzime @ ngiashine o -

2 Shpenzume le yera financiare (368 647 16) (326.442 58)
Pjesa ¢ Fitimithumbjes nga pjesmarrjet _ 24,505.49 185,128.54
FitimiiHumbja para tatimit 24,505.49 165,128.54
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - (24,769.27)

T Shpenzime akioal | tatert miby fiiemn
seZuth { tatin ftarat te snlyee

3 9“ sa e latim fitmit to esemarneve (24,769.21)
Fitimiz HMumbja e vitit 24 505 49 140,359.33
Fmrm Humbja pér: 24,505 49 140,35%.33
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